

לירות וחצי הוצאות המשפט ופנינונו הזרם. בחברת עזרת נשים

כמו בכל שנה הוגנת גם השנה עזרת נשים את הגיגתה השנתית המסורתית אשר תחול ביום ג' טבת. בחגיגה הזו מתאספת רוב החברות ודנות מהודך מצב רוח חגיגי והרחבת הדעת איך לבסס את מעמדן של המוסד ולהרחיב את תחום עבודתן. והתרומות האמידות הניתנות על המקום. מש"כשות למקור מחיה בשביל המוסד לחלוצו מחורכותיו העדולים. השנה, מסבת המצב הכלכלי המור אשר בעקבה נמצא המוסד הנרון במצב אנוש מאד תצטרכנה החברות וגם כל הקהל המעריכים את ערך המוסד להתחשב בתשומת לב יוצאת מהכלל. ולרונ בכבוד ראש על המשכת קיומו ובכוסו על יסודות איתנים.

הרצאה ברמת רחל

מר י. קרניאל, הרצה אתמול ברמת רחל על "ההוי של הישוב הירושלמי". דברי הרצה על הישוב החדש, עוררו התענינות בין החלוצים שבמושב הקבוצי הזה.

ה' קרניאל נעתר לבקשתם לתת להם שורה של הרצאות על ההוי הירושלמי.

בנק החדש

בירושלים עומד להתחיל לפעול בנק חדש בשם "בנק התהיה". הון הבנק הוא אלף לירות מניות ומיסדיו הם חברי אגודת "תורה ועדת", שיסד אותה הרב פסחביץ. "הועד המיסד" אושר ע"י הממשלה.

על טיבו של הבנק הזה ופעולותיו לא ידוע לנו מאומה.

ה"פלסטיין ויקלי" מתגרל

שמענו שבקרוב תתחדש הוצאת העתון האנ"גלי החשוב "פלסטיין ויקלי" ויתחיל לצאת שלש פעמים בשבוע, במקום פעם אחת בשבוע.

אשה שאמרה להחניק את בתה...

אתמול קרה באחת השכונות המזרחיות אחד המקרים שיכל היה להביא לידי הוצאה מועזת. אחד היהודים מעדות המזרח שתת, כנראה לכבוד שבת, לשכרה. כשאבד את הכרתו כליל החל לריב עם אשתו על דברמה פעוט. בהתלקח אש המריבה — הודיעה האשה כי היא "הולכת לרתנצר כדי להפטר מבעלה זה".

הריב התחדד מאד עד שהשכו עיני האשה וזיחלה לשפוך את חמתה על בתה הפעוטה, בגיל של שנה וחצי ואמרה להחניקה. בתה הבכורה, בת שש שנים, נסתה להדוף את אמה מהתינוקת ובראיתה שלא תוכל לה החלה לזעוק ולצעוק לעזרת מיד התאסף בבית המון רב של יהודים מזרחיים והצילו את התינוקת מכין ידה. המשטרה שבאה למקום זמן מה אחר המעשה, אסרה את האשה בתחנת המשטרה, שבמחנה יהודה.

הרצאה על שניצלר — הערב

הרצאת ה' אביגדור המאירי על "אתגור שניצלר וחיינו הטרגיים" תתקיים במועדון הציור נים הכלליים הערב בשעה שמונה.

בספורט

היום אחרי הצהרים תערך על מגרש "הפועל" החחרות בכדוררגל בין "עופר" ובין קבוצה ארמנית.

מה החדש

נמצאו השודדים שבדרך רמלה

במחלקת הכפרים של המשטרה המחוזית הוד"גשה אתמול בצהרים שמחה על שמאמציה לגלוי השודדים והשוד שבדרך רמאללה בשבוע שעבר, נתנו פרי במשך שלשה ימים. אתמול הכיר אחד השודדים (ה' סדומסקי), ערבי אחד משני השודדים שהתנפלו על המכוניות. ה' סדומסקי זהה אותו וגם את רובהו הכיר. הוא מאחד הכפרים בסביבה. עוד בתחלת החפוישים אחרי עקבות השודדים מצאה המשטרה הוכחות בטוחות, כי הכפר ג'בע, צפונית מזרחית מירושלים, מהלך שעה וחצי, שותף הוא למעשה השוד. השודדים הסתתרו באותו לילה בבית אחד מתושבי הכפר.

למחרת מעשה השוד הקיפה את הכפר פלוגה של שוטרים ארץ ישראלים ובריטיים, ובראשה הקצין כייר אל דין בסיס, הממונה על משטרת רמאללה והסביבה, וערכו חפוישים. ההשודים נלקחו לרמאללה לזהות ע"י אהדים מהנשדדים.

החפוישים בכון זה הועילו, ואתמול נתפש אחד השודדים, אחרי שרובהו נמצא בכפר ג'בע. המשטרה מקוה כי היום או מחר יעלה בידה לתפוש את השותף השני במעשה השוד, אשר מקומו ידוע כבר למשטרה.

אגב החפוישים נוכחה המשטרה לדעת עד כמה רב הנשק בכפרים הערבים שבסביבות ירושלים. ממקורות נאמנים שמענו על גלוי מספר השוד של רובים בעלי ערך צבאי. בעליהם נאסרו.

לפי הנראה היו השודדים בעלי נסיון ושלומד דים במלאכה. הם היו זחירים למדי לבלי השאיר כל סימנים. הם קרעו את הנירות, הארנקים וכיו אשר נמצאו יחד עם הכסף ששדדו, עוד במקום השוד. כנראה ש"עברם ההיסטורי" רשום מזמן בפנקסי המשטרה.

המורה לאנגלית בעלת הבית וכד המים

מעשה במורה לאנגלית, יהודי, ששכר לו דירה מאחת היהודיות, בשכונת "מקור ברוך". בעסק המשכר הקשה העובר עתה על הארץ. גרסך גם עליו הגלגל ולא היה לאל ידו לשלם שכר דירה.

בעלת הבית לא יכלה לשאת את המורה על תלמידיו ותלמידותיו מבלי תשלום שכר דירה, ורחלה לרהש "בירחוקה", בהרופים וגרופים. שיעזוב את דירתה וישלם את המניע לת. אך המורה לא שם לבו לזה.

באחד הימים פקעה סבלנות בתה של בעלת הבית, התפרצה בקצף, כשכד מים בידה, לחדרו של המורה בשעת מתן שיעורו הרגיל לאחת מתלמידותיו, ושפכה עליהם מים מן הכר. מעשה זה העליב את המורה שמסר את כל הענין לבירור בנית המשפט.

אתמול החל להתברר החביעה נגד בעלת הבית ובתה, בבית הדין המחוזי שבירושלים. אד, לאחר עיון, מצאו השופטים כי אין ענין זה מסמכר תב לרון עליה, ומסרוהו לבית משפט השלום.

קצרות מבית המשפט

אחד הערבים שגנב מאחת הנשים היהודיות קופכת קרטון ובתוכה כמה חפצים על סך 8 לא"י בערך, נידון אתמול ע"י השופט צוקרמן לחדשים מאסר או לתשלום עשר לא"י קנס והוצאות הכשפט.

— לפני זמן מה פרצה מריבה בין כמה אנשים אחד הצדדים הגיש משפט לבית משפט השלום. השופט, אחר שמעו את עדותו התובעים והנאשמים מים מצא כי שני הצדדים אינמים וקנסם למתן ערבות של 25 לא"י כל צד, למשך שישה חדשים השלום הוצאות בית המשפט וערכי הדין.

— אתמול נקראו למשפט ששה אנשים האסורים בבית הכלא עבור חובות מ-1500 עד 12 לא"י. השופט הציע להם לפרוע את חובם ולשחררם. המשה מהם החליטו לחזור לבית הסה" עד הגמר זמן עונשם, והששי התחייב לשלם סך עשרים גא"י כל חדש.

— ערבי שהמשטרה גלתה אצלו מעקלית מזר יפים נידון לעשרים וחמשה גא"י והוצאות המשפט.

— לפני כחדשים בערך התנפלו ארבעה ערבים על אחד מעובדי האורה ע"י הדא" המרכזי שלשה מהם הודו על פשעם ונידונו ל-100 גא"י קנס והוצאות המשפט. הרביעי שמצאו אצלו פגיון וכחיש את שייכותו במריבה זו נידון לשני